
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 20 maart 2012,  
nr. 2012-6149, tot vaststelling van het 
subsidieplafond voor 2012, Collectief 
Particulier Opdrachtgeverschap op 
grond van de Uitvoeringsregeling 
subsidie Collectief Particulier Opdracht-
geverschap Noord-Holland 2012. 
  
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 4 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie Collectief Particulier Opdrachtgever­
schap Noord­Holland 2012;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten stellen voor 2012 een sub­
sidie plafond van € 150.000,­ vast voor de subsidie 
in de initiatieffase en voor de subsidie in de vorm 
van een lening in de planontwikkelingsfase  
€ 980.000,­. 

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 20 maart 2012.

Gedeputeerde Staten van Noord­Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 27 maart 2012.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord­Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 36

1


